« Secundum gloriam ejus multiplicata est igno-  
minia ejus: et sublimitas ejus conversa est in  
luctum ».

« Et scripsit rex Antiochus omni regno suo,  
ut esset omnis populus unus, et relinqueret unus-  
quisque legem suam ».

« Et consenserunt omnes gentes secundum ver-  
bum regis Antiochi ».

« Et multi ex Israel consenserunt servituti  
ejus, et sacrificaverunt idolis, et coinquinaverunt  
sabbatum ».

« Et misit rex libros per manus nuntiorum in  
Jerusalem, et in omnes civitates Juda, ut sequerentur  
leges gentium terræ »:

« Et prohiberent holocausta, et sacrificia, et  
placationes fieri in templo Dei »:

« Et prohiberent celebrari sabbatum, et dies  
solemnnes »:

« Et jussit coinquinari sancta, et sanctum po-  
pulum Israel ».

« Et jussit edificari aras, et templa, et idola,  
et immolari carnes suillas, et pecora communia ».

« Et relinquere filios suos circumcisos, et coin-  
quinari animas eorum in omnibus immundis, et abominabilibus, ita ut obliviscerentur legem, et  
immutarent omnes justificationes Dei ».

« Et quicumque non fecissent secundum ver-  
bum regis Antiochi, morentur ».

« Secundum omnia verba hæc scripsit omni  
regno suo, et præposuit principes populo, qui  
hæc fieri cogèrent ».

« Et juserunt civitatibus Juda sacrificare ».

« Et congregati sunt multi de populo ad eos,  
qui dereliquerant legem Domini: et fecerunt mala  
super terram »:

« Et effugerunt populum Israel in abditis,  
et in absconditis fugitivorum locis ».

« Die quinta decima mensis Casleu, quinto  
et quadragesimo et centesimo anno, edificavit rex  
Antiochus alominandum idolum desolationis super  
altare Dei, et per universas civitates Juda in  
circuito edificaverunt aras ».

« Et ante januas domorum, et in plateis incen-  
debant thura, et sacrificabant »:

« Et libros legis Dei combusserunt igni, scin-  
dentes eos ».

« Et apud quemcumque inveniebantur libri  
testamenti Domini, et quicumque observabat legem  
Domini, secundum edictum regis trucidaban-  
t eum ».

« In virtute sua faciebant hæc populo Israel,  
qui inveniebatur in omni mense et mense in  
civitatibus ».

« Et quinta et vigesima die mensis sacrificaban-  
t super aram, quæ erat contra altare ».

« Et mulieres, quæ circumcidebant filios suos  
trucidabantur secundum jussum regis Antio-  
chi »:

« Et suspendebant pueros a cervicibus per uni-  
versas domos eorum: et eos, qui circumciderant  
illos, trucidabant ».

« Et multi de populo Israel defecerunt apud  
se, ut non manducarent immunda: et elegerunt  
magis mori, quam cibis coinquinari immundis ».